
 
 

 
 
 

 

 

 

 

Piano Nazionale per la Scuola   Digitale (PNSD).  Avviso pubblico prot. n. 10812 del 13 maggio                

2021 “Spazi e strumenti digitali per le STEM”.   Decreti    del   direttore   della   Direzione                

Generale per i fondi strutturali per l’istruzione, l’edilizia scolastica e la scuola digitale 20                

luglio 2021, n. 201 e 6 ottobre 2021, n. 321. Missione 4, Componente 1, Investimento 3.2.,                

del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza, relativa a “Scuola   4.0: scuole innovative,                

cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori” –  

Titolo progetto: Spazi STEM. per R..innovare la scuola  

CUP: I49J21004640001 

 

GRADUATORIA PROVVISORIA DI PROGETTISTA E DI COLLAUDATORE  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO            il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del   

                       lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii;  

 

VISTO            il Decreto Assessoriale della Regione Sicilia n. 7753 del 28.12.2018, “Istruzioni generali sulla    

                       Gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni scolastiche statali di ogni ordine e grado   

                       operanti nel territorio della Regione Siciliana;  

 

VISTO            il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;  

 

VISTO        l’Avviso pubblico del 13 maggio 2021prot. n. 10812 del 13 maggio  2021 “Spazi e strumenti   

digitali  per le STEM”.;  

 

VISTA       la nota con la quale sono stati approvati gli elenchi delle Istituzioni scolastiche ammesse al    

finanziamento;    

 

VISTA           la nota MIUR con la quale è stata comunicata la formale autorizzazione all’avvio delle azioni e 

l’inizio delle ammissibilità di spesa; 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “CARD. G. B. DUSMET”  
SCUOLA INFANZIA PRIMARIA E SECONDARIA DI PRIMO GRADO 

SCUOLA A INDIRIZZO MUSICALE  
COD. FISC. 80011980879 - COD. MECC. CTIC83900G 

Via Monti Rossi, 14 - 95030 - NICOLOSI - Tel. 095911420 - 095911340  
e-mail: ctic83900g@istruzione.it - pec: ctic83900g@pec.istruzione.it  

www.scuoladusmetnicolosi.edu.it 
 

PIANO NAZIONALE SCUOLA DIGITALE – PNSD  
“SPAZI E STRUMENTI DIGITALI PER LE STEM” 

mailto:ctic83900g@istruzione.it


 
 
 

VISTO           il Decreto di Variazione di Bilancio N. 8 del 26/11/2021;  

 

VISTE           le delibere degli organi collegiali di adesione al progetto;  

 

RILEVATA   la necessità di reperire esperti interni a codesta Istituzione Scolastica da impiegare come  

                      Progettista e Collaudatore per l’attuazione dell’intervento previsto dal progetto in epigrafe; 

 

VISTO         l’avviso prot. n. 2619 del 31.03.22 emanato da questa Scuola e rivolto al personale interno;  

 

VISTA          la valutazione delle candidature pervenute;  

                    

VISTI           i verbali di valutazione della commissione prot. n. 2843 del 11/04/2022 

 

D E T E R M I N A 

 

la pubblicazione in data odierna all’albo dell’Istituto e sul Sito Web nell’apposita sezione di pubblicità 

legale, le seguenti graduatorie: 

 

GRADUATORIA PROVVISORIA per il ruolo di PROGETTISTA 

 
N. Cognome e nome Punteggio  

complessivamente attribuito 
1 D’ALI’ MAURIZIO 35 

 
 
 
GRADUATORIA PROVVISORIA per il ruolo di COLLAUDATORE 
 

N. Cognome e nome Punteggio  
complessivamente attribuito 

1 MAUGERI ELISA 31 
 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 5 gg. 
dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale presente sul sito internet 
dell’istituzione scolastica. Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva.  
 

                                                                                                                                       Il Dirigente Scolastico 
      Prof.ssa Maria Nicolosi 

(documento firmato digitalmente) 

 
  


		2023-10-09T19:52:12+0200
	MARIA NICOLOSI




